
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 343 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

21 июня 2023 г.  № 1/2-1 

 
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии 

десятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов 
Совета депутатов Гаткинского сельского поселения Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края на участковую 
избирательную комиссию избирательного участка № 343  

 

В связи с назначением выборов депутатов Совета депутатов  

Гаткинского сельского поселения Советско-Гаванского муниципального 

района Хабаровского края, руководствуясь п. 1 ст. 25 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан РФ», п. 3 ст. 28 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края от 06 сентября 2022 года № 58/524-8 «О возложении исполнения 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума Гаткинского сельского поселения 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 

участковую избирательную комиссию избирательного участка № 343», 

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 343  

Постановляет: 

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии 

десятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета 

депутатов Гаткинского сельского поселения Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края на участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 343.  

2. Направить постановление Главе Гаткинского сельского поселения 

Советско-Гаванского муниципального района для сведения. 




